
Id: EEEB7E39-ADAB-499D-B60D-A4911F1CD1E6. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/165/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r., poz. 869 ze zmianami), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 2.000.000 zł. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2023-2027. 

§ 3. Źródłem spłaty rat kapitałowych kredytu wraz z należnymi odsetkami będą dochody własne budżetu 

Gminy Gołuchów. 

§ 4. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel „in blanco”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                                     /-/ Tomasz Pawlak 


